
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 

(Тюменская область) 
г. НИЖНЕВАРТОВСК 

бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
«Нижневартовский многопрофильный реабилитационный центр для инвалидов» 

(БУ «Нижневартовский многопрофильный реабилитационный центр») 

ПРИКАЗ 

от «30 » 20 Л годя № О 

О внесении изменений в приказ № 501 
от 17.09.2019г «О создании комиссии 
по противодействию коррупции и 
урегулированию конфликта интересов, п 
профилактику коррупции» 

В целях улучшения работы по противодействию коррупции в 
бюджетном учреждении Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 
«Нижневартовский многопрофильный реабилитационный центр для 
инвалидов», в связи с кадровыми изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В пункте 1 слова «Секретарь - Пинчук Л.Ф., исполняющая обязанности 
заместителя директора» заменить на «Секретарь - Кузнецов А.Н., 
заместитель директора». 

2. Документоведу Царственной Н.А. ознакомить с приказом Кузнецова А.Н. 
под подпись. 

3. Контроль за действием приказа возложить на заместителя директора 
Немцову О.Ф. 

лЬ 
Директор С °6 О.Н. Иванова 


